

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CMT-17052 CQ
Capítol	02	Moviment de terres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 10)	13,65	4,000	54,60
2	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 2)	64,53	2,000	129,06
3	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 11)	210,10	4,000	840,40
TOTAL Capítol			01.02			1.024,06

Obra	01	PC-CMT-17052 CQ
Capítol	03	Drenatges

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 6)	18,62	8,000	148,96
TOTAL Capítol			01.03			148,96

Obra	01	PC-CMT-17052 CQ
Capítol	04	Ferms i paviments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 14)	17,07	4,000	68,28
2	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	2,000	63,40
3	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 8)	83,59	2,000	167,18
4	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 9)	119,74	2,000	239,48
5	J0609806	U	Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 7)	31,76	2,000	63,52
6	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 18)	26,62	3,000	79,86
7	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 12)	44,57	5,000	222,85
8	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 16)	364,63	1,000	364,63
9	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 17)	191,53	4,000	766,12
10	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 3)	59,92	1,000	59,92
11	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 4)	58,40	1,000	58,40

EUR

PRESSUPOST					Pàg.: 2	
12	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 5)	62,04	1,000	62,04
13	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 15)	60,18	6,000	361,08
14	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 13)	38,87	5,000	194,35
TOTAL		Capítol	01.04	2.771,11		

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.08.01	Equips de protecció individual	0,00
Títol 3	01.08.02	Sistemes de protecció col·lectiva	0,00
Títol 3	01.08.03	Implantació provisional del personal d'obra	0,00
Capítol	01.08	Seguretat i Salut	0,00
Títol 3	01.09.01	Classificació de residus	0,00
Títol 3	01.09.02	Càrrega i transport de residus a abocador	0,00
Títol 3	01.09.03	Deposició a dipòsit controlat	0,00
Capítol	01.09	Gestió de residus	0,00
			0,00
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol	01.02	Moviment de terres	1.024,06
Capítol	01.03	Drenatges	148,96
Capítol	01.04	Ferms i paviments	2.771,11
Capítol	01.05	Revegetació	0,00
Capítol	01.06	Defenses i abalisament	0,00
Capítol	01.07	Senyalització horitzontal	0,00
Capítol	01.08	Seguretat i Salut	0,00
Capítol	01.09	Gestió de residus	0,00
Capítol	01.10	Partides alçades	0,00
Obra	01	PC-CMT-17052 CQ	3.944,13
			3.944,13
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CMT-17052 CQ	3.944,13
			3.944,13

CONTROL DE QUALITAT. ADEQUACIÓ D'ELEMENTS DE CONTENCIÓ DE VEHICLES I MILLORA DE FERM
A LA T-204 DEL PK 3+500 AL 7+900.
MONTFERRI - SALOMÓ
CLAU: PC-CMT-17052

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	3.944,13
-------------------------------------	----------

Subtotal	3.944,13
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 3.944,13.....	828,27
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 4.772,40
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(QUATRE MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)
